הנשקפת המסוכנות מידת את לבחון שיאפשר
ולהיותו נעדר עבר פלילי ואף בחן את החלופה שהוצעה. עם זאת, סבר כי בנסיבות יש מקום להתרשמות מעמיקה יותר

מהעורר עצמו. כאמור לא נפל כל פגם בהחלטה זו והערר נדחה.

המזכירות תמציא העתק ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, כ"ה אדר ב' תשפ"ב, 28 מרץ 2022, בהעדר
הצדדים.